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Ayumi Matsuzaka. Time Bank, 2010
Ayumi Matsuzaka (http://www.ayumi-

matsuzaka.com) (s. 1978 JP/DE) 

Nordea pankki 24.8. – 15.9. ja

Rauman Silakkamarkkinat 19.9.  

Ayumi Matsuzaka kutsui kaupunkilaisia osallistumaan ”aarteenetsintä-” ja hilloamisprojektiin.

Hän keräsi hillojen valmistusaineet metsistä ja yksityishenkilöiden puutarhoista sekä säilöi ne

Raumalla ja sen ympäristössä asuvien ihmisten kanssa. Taiteilijan käsissä hillo muuttui

arvokkaaksi valuutaksi, jolla oli valuutta-arvo ”yksi energia”. Purkit olivat esillä Nordea pankissa,

jossa yleisöä kutsuttiin osallistumaan yhteisöprojektiin valitsemalla mieleisensä hillopurkin ja

kirjoittamalla sen kylkeen toteutumattoman toiveensa tai ajatuksen, mitä on miettinyt jo pitkään.

Korttiin kirjoitettu toive sijoitettiin purkin kylkeen siten, että vain kirjoittaja tietää sen sisällön.

Muut näkivät vain toivojan nimen purkin kyljessä.

Osallistujat saivat valitsemansa purkin takaisin itselleen Rauman Silakkamarkkinoiden juhlallisessa

lavatapahtumassa 19.9. Sen jälkeen, kun purkki avataan kotona ja aletaan syödä siihen säilöttyä

hilloa, ihminen alkaa samalla toteuttaa toivettaan tai ajatustaan. Purkkiin on säilöytynyt tehokasta

energiaa, mikä tukee toiveen toteutumista. Kun purkki on tyhjä Ayumi Matsuzaka toivoo, että

toive on täyttynyt. Osallistujat saivat kysely- ja palautelomakkeen, jonka he toimittavat taiteilijalle

viimeistään 19.9.2011.

Raumarsin taideprojekteissa aiemminkin työskennelleet Lännen Martat ottivat omakseen myös

Matsuzakan hilloamisprojektin ja innostivat mukaan uusia osallistujia.

Kiitos Nordea, Masku Kalustetalo Oy ja Rauma Reimari Lions Club

Ayumi Matsuzaka on japanilainen artisti joka asuu ja työskentelee Berliinissä Saksassa. Residenssin kesto oli kaksi kuukautta.

Vuonna 2008 Matsuzaka teki samankaltaisen Deposit nimisen projektin Puutikkalassa yhteistyössä suomalaisen artistin Piia

Salmen kanssa.

http://www.raumars.org/en
http://www.ayumi-matsuzaka.com/
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